
ZARZĄDZENIE Nr 295/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 15 lutego 2023 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Łodzi zarządzania 

(administrowania) nieruchomością i częściami nieruchomości położonymi w Łodzi 

przy ulicach: Skrzydlatej, Bażanciej i Gajowej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2023 r. poz. 40)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Łodzi zarządzanie 

(administrowanie) nieruchomością i częściami nieruchomości, położonymi w Łodzi 

przy ulicach: Skrzydlatej, Bażanciej i Gajowej, stanowiącymi własność Miasta Łodzi:

1) działka nr 1/2 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00124157/4;

2) działka nr 1/3 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00124157/4;

3) działka nr 1/4 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00122533/0;

4) działka nr 1/5 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 745 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00020299/2;

5) działka nr 1/6 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00018956/9;

6) działka nr 1/7 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00124157/4;

7) działka nr 1/8 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00124157/4;

8) działka nr 1/9 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 696 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00010198/1;

9) część działki nr 6/7 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 973 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00122531/6;

10) część działki nr 6/24 w obrębie B-13, położona w Łodzi, o powierzchni 3 044 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00124157/4;

11) część działki nr 22/2 w obrębie B-14, położona w Łodzi, o powierzchni 3 136 m2, dla której 

prowadzona jest księga wieczysta LD1M/00136940/7.

§ 2. Objęcie w zarząd nieruchomości i części nieruchomości, o których mowa w § 1, 

nastąpi na podstawie protokołu zdawczo-odbiorczego sporządzonego pomiędzy Zarządem 

Zieleni Miejskiej w Łodzi, a Miejskim Ośrodkiem Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorom:

1) Zarządu Zieleni Miejskiej w Łodzi;

2) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łodzi.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


